
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH NINH THUẬN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp  

trong hoạt động khoa học và công nghệ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật số 

56/2020/QH14 ngày 10 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số Điều của 

Luật Giám định tư pháp; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ số 29/2013/QH13 ngày 18 tháng 6 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2013 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giám định tư pháp; Nghị 

định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ Sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 

2013 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư 

pháp; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Trưởng Bộ Tư pháp Quy định về mẫu thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ 

giám định viên tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BKHCN ngày 20 tháng 4 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về giám định tư pháp trong 

hoạt động khoa học và công nghệ; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

900/TTr-SKHCN ngày 08 tháng 5 năm 2025 và Ý kiến thẩm định của Sở Tư 

pháp tại Văn bản số 1268/STP-HCBT ngày 29 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp trong hoạt động khoa 

học và công nghệ đối với các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ 

thực hiện cấp thẻ giám định viên tư pháp trong lĩnh vực hoạt động khoa học và 

công nghệ theo quy định của Luật Giám định tư pháp và Thông tư số 



2 

 

11/2020/TT-BTP ngày 31/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ Tư pháp quy định về mẫu 

thẻ, trình tự, thủ tục cấp mới, cấp lại thẻ giám định viên tư pháp.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám 

đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp; 

- Bộ Khoa học và Công nghệ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH, TCD; 

- Lưu: VT, VXNV. NĐT 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Long Biên 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH BỔ NHIỆM VÀ CẤP THẺ GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP LĨNH VỰC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày     tháng    năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận) 
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Giới 

tính 

Số Căn cước công 

dân 
Trình độ chuyên môn 

Lĩnh vực   

giám 

định 

Số điện thoại 
Đơn vị công 

tác 

Thời gian 

công tác 

chuyên 

ngành 

01 Nguyễn Tấn Quang 1974 Nam 058074000083 

- Cử nhân Sinh học. 

- Thạc sĩ Quản lý 

Kinh tế. 

 

Đo 

lường 

chất 

lượng 

0913819293 

 

Sở Khoa học 

và Công nghệ 

26 năm 7 

tháng 

02 Võ Quang Lãm 1976 Nam 058076000108 

- Thạc sĩ Quản lý 

khoa học & Công 

nghệ 

 

Công 

nghệ 
0913899053 

Sở Khoa học 

và Công nghệ 

22 năm 6 

tháng 


		2025-05-13T08:21:50+0700


		2025-05-13T08:57:57+0700


		2025-05-13T08:58:12+0700


		2025-05-13T08:58:39+0700


		2025-05-13T08:59:04+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T08:59:40+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T08:59:55+0700




